
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Да, и вие можете да бидете во КАН! 
Од 2 до 4 јуни 2023 год. во Кан, Франција ќе се одржи голем 

ЕВРОПСКИ НАСТАН на Форевер! Ве покануваме да бидете со нас!  

Видете како: 
+ бидете активни со 4 б. во секој од трите месеци 
+ реализирајте најмалку 40 б. нов бизнис во рамките на квалификациониот период* 
+ спонзорирајте лично најма лку ДВА нови Асистент Супервизори  

Што добивате? 
+ Учество на Европскиот настан на Форевер во Кан за вас и ваш гостин – интернационален Ден 
на успехот, организиран од Форевер Франција 
+ Сместување во двокреветна соба за две ноќевања во хотел изнајмен за гостите на настанот 
на Форевер 
+ Ексклузивна обука во петок попладне – 2 јуни 2023 год.  
+ Забава на плажа во петок вечерта - 2 јуни 2023 год.  
+ Бесплатен влез за двајца за интернационалниот Ден на успехот на 3 јуни 2023 год.  
+ 150 евра за транспорт за секој учесник  



 
Важно: 
1. Квалификациониот период започнува на 1 февруари 2023 год. и завршува на 30 април 2023 год.  
2. Нов бизнис – бодови од сите новоспонзорирани соработници и нивните групи во периодот февруари, март, 
април 2023 год.  
3. Бодови од респонзорирани ПК и СФБ нема да се вклучат во вкупниот обем нов бизнис за квалификацијата. 
4. ПК и СФБ регистрирани по почетокот на квалификациониот период можат да учествуваат во програмата ако 
ги исполнат барањата за нов бизнис и новоспонзорирани соработници и бидат активни со 4 б. уште од месецот 
на регистрација.  
5. За квалификацијата во програмата ќе бидат вклучени само нови бодови реализирани во државата на место 
на живеење. Бодови од меѓународен бизнис нема да се вклучат во калкулацијата за програмата.  
6. Условот за два новоспонзорирани соработници треба да биде исполнет во државата на место на живеење.  
7. Гостинот на настанот може да биде вашиот сопруг/сопруга или друг регистриран СФБ. 
8. Наградата не може да биде отстапена на друг СФБ.  
9. Наградата не може да биде добиена во парична противвредност.  
10. Нови бодови од квалификацијата на еден СФБ нема да се земат предвид во калкулацијата на друг СФБ од 
соодветната мрежа. Идејата на секоја иницијатива на Форевер е да го поткрепи вашиот бизнис и да го награди 
вашиот труд за неговиот развој, а активности со единствена цел за добивање на една или друга награда не 
одговараат на целите и вредностите на компанијата. Конечното добивање на секоја награда или промоција ќе 
биде предмет на финално одобрение од страна на Генералниот директор на Форевер Бугарија и Македонија. 
11. Секоја квалификација за програмата подлежи на финално одобрение од Генералниот директор на Форевер 
Бугарија и Македонија и се смета за валидна само откако ќе добие писмено одобрување од канцеларијата на 
компанијата.  


